Администрация муниципального образования сельское поселение
Ловозеро Ловозерского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» января 2018 года                                                                               № 03

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных
услуг муниципальным бюджетным учреждением «Ловозерский Центр
развития досуга и культуры » на 2018 год и плановые 2019-2020 годы

В соответствии  с Бюджетным Кодексом РФ, федеральными законами от
06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в РФ» и от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с
совершенствованием  правового  положения  государственных
(муниципальных)  учреждений»,  постановлением  администрации
муниципального  образования  сельское  поселение  Ловозеро  Ловозерского
района  от  15.07.2011г.  №  84  «О  порядке  формирования  муниципального
задания  в  отношении  муниципальных  учреждений  муниципального
образования  сельское  поселение  Ловозеро  Ловозерского  района  и
финансового  обеспечения  выполнения  муниципального  задания,  порядке
определения  объема  и  условия  предоставления  субсидий  муниципальным
бюджетным  и  автономным  учреждениям»,  Решением  Совета  депутатов
сельского  поселения  Ловозеро  Ловозерского  района  (двадцать  восьмое
заседание третьего созыва) от 28.12.2017 года № 129 «О бюджете сельского
поселения Ловозеро Ловозерского района на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов»,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  муниципальное  задание  на  оказание  муниципальных
услуг   муниципальным  бюджетным  учреждением  «Ловозерский  Центр
развития  досуга и культуры» на 2018 год и плановые на 2019-2020 годы
согласно приложению №1.

2.  Утвердить  исходные  данные  и  результаты  расчетов  объема
нормативных  затрат  на  оказание  муниципальными   учреждениями
муниципальных  услуг  и  нормативных  затрат  на  содержание  имущества
муниципальных учреждений на 2018-2020 годы согласно приложению № 2.

3.  Постановление  администрации  муниципального  образования
сельское поселение Ловозеро Ловозерского района Мурманской области от
19.01.2017 года № 2 «Об утверждении муниципального задания на оказание
муниципальных  услуг  муниципальным  бюджетным  учреждением
«Ловозерский Центр развития досуга и культуры » на 2017 год и плановые
2018-2019 годы» считать утратившим силу.

4.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018
года

6.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава администрации
сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района         Ю.В.Чупрова

	В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района от 15.07.2011г. № 84 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, порядке определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям», Решением Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района (двадцать восьмое заседание третьего созыва) от 28.12.2017 года № 129 «О бюджете сельского поселения Ловозеро Ловозерского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,